平成 27 年８月 19 日

各 位

組織変更及び東京本社統合に関するお知らせ

当社は、平成 27 年８月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 27年 10 月１日付）

共済事業本部に設置している共済システム戦略室について、システム化戦略の企画・立案という

役割を終えたことから、これを廃止いたします。

※ 組織図は、別紙に掲載しております。

２．東京本社の統合

東京本社を「浦和ソリューションセンター」（さいたま市南区沼影１-13-１ ナリア・テラス３階）

に統合いたします。

 (1)理 由  営業体制の強化及び業務効率化を図るため

 (2)東京本社の住所  東京都豊島区東池袋１-21-11 オーク池袋ビル４階

 (3)実 施 時 期  平成 28 年３月予定

 (4)業績に与える影響  東京本社統合に伴う費用の発生は軽微であり、平成 27 年５月 14 日付

公表の平成 28年３月期決算に係る業績予想への影響はありません。

以 上

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  石 井   進

（コード番号：3648 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員企画部長  及川   和裕

（TEL. 048-825-6079）

総 務 部

クラウドビジネス推進室

業 務 監 査 部

事 業 推 進 本 部 営 業 統 括 部

シ ス テ ム 統 括 部

企 画 部

経 理 部

人 事 部

ヘ ル ス ケ ア 事 業 本 部

保 険 医 療 事 業 本 部 保険医療ソリューション部

ヘルスケアソリューション部

金 融 シ ス テ ム 部

共 済 事 業 本 部

銀 行 シ ス テ ム 開 発 部

共 済 ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

公 共 事 業 本 部 地 域 情 報 化 戦 略 部

公 共 営 業 部

法 人 営 業 部

法 人 シ ス テ ム 第 一 部

シ ス テ ム 運 用 部

情 報 処 理 本 部

法 人 事 業 本 部 法 人 企 画 部

法 人 シ ス テ ム 第 二 部

金 融 事 業 本 部 金 融 営 業 部

公 共 シ ス テ ム 部

業 務 部

監査役

監査役会

株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

経

営

会

議

（平成27年10月1日付）

【別紙】組織図